о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022 г. № 162-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 29.12.2021 г. № 584-П/АДМ
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий народным дружинам
на осуществление деятельности по охране
общественного порядка»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.
№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации», в целях уточнения муниципального
правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 29.12.2021 г. № 584-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий народным дружинам на осуществление деятельности по охране
общественного порядка» внести следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.»;

2) абзац третий пункта 23 приложения изложить в следующей редакции:
«От имени Главного распорядителя Соглашение подписывает

Вр-231650

заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам,
либо лицо, в установленном порядке исполняющее его обязанности.»;

3) пункт 27 приложения изложить в следующей редакции:
«27. Перечисление средств субсидии осуществляется единовременно

в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания соглашения заместителем
Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам, либо лицом,
в установленном порядке исполняющим его обязанности, на расчётный счёт
народной дружины, открытый в учреждениях Центрального банка Российской
Федерации или кредитных организациях, указанный в Соглашении.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.

Глава
Златоустовского городского окру

ОТДЕЛПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

эдГкая

М.Б. Пекарский

•4:

■ •VI* Н' '

Вр-231650